
UCHWAŁA NR 1/10/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) oraz  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest sporządzenie „Opracowania 
stanowiącego podstawę do określenia aktualizacji obowiązujących programów ochrony 
powietrza* dla 4 stref województwa kujawsko-pomorskiego wraz z uwzględnieniem nowych 
przekroczeń w zakresie pyłu zawieszonego PM2,5”. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Biuro Studiów i Pomiarów 
Proekologicznych Ekometria Sp. z o.o., 80-299 Gdańsk, ul. Orfeusza 2, z ceną ofertową  
369.000,00  zł brutto i łączną ilością 100 pkt.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 

 

 


